Raveni Mihály mester fiainak, Istvánnak és Imrének ítélte. 

Nos Mathias, Dei gratia rex Hungarie, Bohemie etc 
tenore presentium significamus, quibus expedit, universis, quod 
nobilis magister Nicolafusj Kamarcza, nótárius curie 
nostre nominibus et in personis honorabilis .... Nicolai prepositi 
ac egregii Francisci filiorum condam Martini filii olim Stephani 

Kimaradt : contentam reddidisset vagy hasonló. 

4 1 2 SÖRÖS POXGRÁCZ. 

litterati de Rawe[n] magnifici comitis Ladislai de Palocz 
alias iudicis curie nostre adiudicatorias, privilegiales factum 
possessionis Rawen predicti et suarum pertinentiarum in comitatu 
Crisiensi existentium tangen concernentibus sigillo eius-
dem comitis Ladislai eisdem appenso ratione inferius denotanda 
diviso et abstracto manu propria condam egregii magistri Gregorii 
de Ber sa tas nostre maiestati presenta vit et gravi 
cum querela notificare curarunt in hunc modum, quod, cum in 
anno, cuius iam decima vel citra instaret revolutio Andreas 
Chalapy.... waywoda.... Turcorum crucis Christi inimicus 
et crudelissimus persecutor, vastatorque principális regni nostri 
Sclavonie cum valida potentia subintrando more suo igne et 
p privilegiales iam fati comitis Ladislai de Palocz simul 
cum ceteris litteris et litteralibus instrumentis prefatorum nobi-
lium de Rawen ac fratrum ipsorum ab domibus et cistis eorun-
dem per ipsos Turcos direpte et deportate ac tandem 
per vicos et platheas ac campos disperse, alie dilacerate, alie 
vero combuste, prescripte vero littere adiudicato[rie]  
ipsis alligato et appenso et abstracte extitissent in 
detrimentum iurium ipsorum manifestum, supplicans idem 
magister Nicolaus nostre serenitati in personis eorundem domini 
Ladislai presbyteri ac Francisci de Raiven humiliter 
et devote, ut easdem litteras adiudicatorias, privilegiales litteris 
nostris similiter privilegialibus innovare et roborare ac rati-
ficale] integrare ac reformare et renovare dignaremur. 
Quarum tenor talis est : 

Nos comes Ladislaus de Palocz, iudex curie serenissimi 
principis domini Mathie, Dei grafia regis Hungarie, Dalmatie, 
Croatie etc., memorie commendamus tenore presentium significan-
tes, quibus expedit universis, quod nobis sabbato | 1472 jan. 11.  
proximo post festum Epiphaniarum Domini una cum dominis 
[magistrijs prothonotariis et ceteris iuratibus et assessoribus 
curie regie penes dictum dominum nostrum regem hic Bude 
existentibus Stephanus Pose de Zenth Gyewrgh pro Ladislao filio 
Herman Gerebeny dicto de Heresyncz ac nobili domina Anna vocata, 
consorte eiusdem Ladislai, fihe videlicet condam magistri Michaelis 
de Rawen actoribus per ipsos pro habenda discussione s et 
deputatus ab una, ab alia vero Stephanus filius prefati condam 
magistri Michaelis de eadem Rawen in causam attractus, preterea 
Emericus fráter eiusdem Stephani carnalis de dieta Rawen, qui 
se causam in presentem intromisit, a tertia partibus personaliter 
iuxta continentiam litterarum egregiorum, nobilium dominorum 
Pauli Mykchecz de CzyrJcwena . . . . quidem Stephani Pos [e]  
Demetri iitterati de Nemes, iudicum utputa et arbitrorum partium 
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predictarum quatuor sigillis eorundem consignatarum transmis-
sionalium in figura nostri iudicii comparendo, idem Stephanus 
Pose Zenth Gyewrgh easdem litteras Pauli Mykchecz 
et aliorum iudicum et arbitrorum predictorum transscriptionales 
in personis prefatorum Ladislai de Heresyncz et  
cum . . . . antelati magistri Michaelis de Rawen nobis presentavit, 
habentes hunc tenorem :